2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ХОЛМОГОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 25 июля 2022 г. № 107
с. Холмогоры
О внесении изменений в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», и их границы, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 03 ноября 2017 года № 133

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» администрация муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» постановляет:
1. Внести в Перечень избирательных участков для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район», и их границы, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» от 03 ноября 2017 года № 133 «Об избирательных участках для проведения голосования и подсчета голосов избирателей на выборах, проводимых на территории муниципального образования «Холмогорский муниципальный район» (далее – Перечень), следующие изменения:
1) пункт 18 Перечня изложить в следующей редакции:

«18. Ракульский избирательный участок № 940.

Населенные пункты МО «Ракульское»: деревни Великий Двор, Верхнее, Горка-Ладковщина, Кожинская, Околодок, Осередок, Речка, Погост, Подборье, Среднеконская, Ульяново, Часовенская, поселки Зеленый Городок, Казенщина, Палово.

Место нахождения участковой избирательной комиссии Ракульского избирательного участка № 940: д. Часовенская, дом 27, клуб.

Место нахождения помещения для голосования: д. Часовенская,                 дом 27, клуб.»;
2) пункт 20 Перечня изложить в следующей редакции:

«20. Емецкий избирательный участок № 945 имени Братьев Вальневых.

Населенные пункты МО «Емецкое»: село Емецк, деревни Антониево-Сийский монастырь, Белая Гора, Болото, Большая Гора, Бросачиха, Верхняя, Высокое, Донковы, Ждановы, Залебедка, Заполье, Заполье, Калажма, Клубочиха, Кожгора, Короли, Кузнецово, Кулига, Кульмино Большое, Кульмино Малое, Лохта, Малая Гора, Мыза, Нижняя Ваймуга, Нижняя, Нифериха, Осередок, Осередок, Офролиха, Погост, Подгор, Прилук, Рехачевы, Слободка, Старая Мельница, Старые Хвосты, Толокново, Узиково, Усолье, Шильцово, поселок Ваймужский.

Место нахождения участковой избирательной комиссии Емецкого избирательного участка № 945 имени Братьев Вальневых: с. Емецк,                      ул. Горончаровского, дом 53, дом культуры.

Место нахождения помещения для голосования: с. Емецк,                               ул. Горончаровского, дом 53, дом культуры.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава Холмогорского муниципального
района Архангельской области

             Н.В. Большакова